Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał – lub w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych - również wykonuje: a) co najmniej jedną usługę o wartości co najmniej
4 500 000 (cztery miliony pięćset tysięcy) PLN brutto, polegającą na utrzymaniu i rozwoju, administrowaniu,
usuwaniu błędów i awarii funkcjonowania systemu oraz wsparciu użytkowników (helpdesk) systemu
informatycznego zbudowanego w architekturze wielowarstwowej, wykorzystującego relacyjne lub relacyjno-

[...]

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Przystępując do postępowania wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 150 000,00 PLN
(sto pięćdziesiąt tysięcy). Zamawiający żąda od wybranego w przetargu wykonawcy wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny oferty z VAT. 2. Przekazanie ofert, oświadczenia, o
którym mowa w art. 25a ustawy, w tym Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej zwanego